BILANZ zum 31. Dezember 2011

Tierheim Lineburg gGmbH
Lineburg

AKTIVA

A. Anlagevermégen

I. Immaterielle Vermdgens-
gegenstande

1. entgeltlich erworbene
Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ahnliche
Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen
Rechten und Werten

[I. Sachanlagen

1. Grundsticke, grundstiicks-
gleiche Rechte und Bauten
einschliel3lich der Bauten
auf fremden Grundstiicken

2. andere Anlagen, Betriebs- und

Geschéftsausstattung
B. Umlaufvermégen

I. Forderungen und sonstige
Vermobgensgegenstande

1. sonstige Vermdgensgegenstande

Il. Kassenbestand, Bundesbank-
guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Rechnungsabgrenzungsposten

EUR

86.144,00

7.225,00

Geschéftsjahr
EUR

1,00

93.369,00

50.114,25

16.177,32

464,81

160.126,38

Blatt 1

Vorjahr
EUR

1,00

89.325,00

2.782,00

7.135,81

60.635,26

464,81

160.343,88



BILANZ zum 31. Dezember 2011

Tierheim Lineburg gGmbH
Lineburg

PASSIVA

A. Eigenkapital
I. Gezeichnetes Kapital
II. Gewinnriicklagen
1. andere Gewinnrlicklagen
[ll. Gewinnvortrag
IV. Jahresfehlbetrag
V. Bilanzgewinn
B. Riuckstellungen
1. sonstige Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten
1. Verbindlichkeiten gegeniiber
verbundenen Unternehmen

2. sonstige Verbindlichkeiten
- davon aus Steuern

EUR 1.202,38 (EUR 1.213,00)

- davon im Rahmen der

sozialen Sicherheit EUR 0,00

(EUR 125,31)
- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr

EUR 6.292,43 (EUR 7.944,84)

EUR

109.779,90
6.292,43

Geschéftsjahr

EUR

25.000,00

10.000,00

2.041,51

4.689,37-

0,00

11.701,91

116.072,33

160.126,38

Blatt 2

Vorjahr
EUR

25.000,00

10.000,00

6.221,98-

0,00

8.263,49

7.200,00

108.157,53
7.944,84

160.343,88



