BILANZ zum 31. Dezember 2011

Tierheim Lüneburg gGmbH Lüneburg

AKTIVA

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Anlagevermögen			
I. Immaterielle Vermögens- gegenstände			
1. entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten		1,00	1,00
II. Sachanlagen			
1. Grundstücke, grundstücks- gleiche Rechte und Bauten einschließlich der Bauten auf fremden Grundstücken 2. andere Anlagen, Betriebs- und	86.144,00	22.222.22	89.325,00
Geschäftsausstattung	<u>7.225,00</u>	93.369,00	2.782,00
B. Umlaufvermögen			
 Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände 			
1. sonstige Vermögensgegenstände		50.114,25	7.135,81
II. Kassenbestand, Bundesbank- guthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks		16.177,32	60.635,26
C. Rechnungsabgrenzungsposten		464,81	464,81
		160.126,38	160.343,88

BILANZ zum 31. Dezember 2011

Tierheim Lüneburg gGmbH Lüneburg

PASSIVA

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Eigenkapital			
I. Gezeichnetes Kapital		25.000,00	25.000,00
II. Gewinnrücklagen			
1. andere Gewinnrücklagen		10.000,00	10.000,00
III. Gewinnvortrag		2.041,51	6.221,98-
IV. Jahresfehlbetrag		4.689,37-	0,00
V. Bilanzgewinn		0,00	8.263,49
B. Rückstellungen			
1. sonstige Rückstellungen		11.701,91	7.200,00
C. Verbindlichkeiten			
 Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen sonstige Verbindlichkeiten davon aus Steuern EUR 1.202,38 (EUR 1.213,00) davon im Rahmen der sozialen Sicherheit EUR 0,00 (EUR 125,31) davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 6.292,43 (EUR 7.944,84) 	109.779,90 6.292,43	116.072,33	108.157,53 7.944,84
		160.126,38	160.343,88